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2025
JULIO

MISA DOMINGO 8AM

Coordinadores: BLANCA TORRES, SALVADOR CASTILLO

SACRISTAN: NORA ROBLES

MINISTROS EXTRAORDINARIOS DE LA EUCARISTIA = EM

NOMBRE DE LOS PARTICIPANTES

6

13

20

27

Bustos, Armando E.

EM

Castillo, Salvador

EM

Coral, Mireya

EM

EM

Cortes, Patricia

EM

Chan, Ramon Miguel

EM

Escobar, Maria

EM

EM

Garcia, Mario

EM

Gonzales, Maria

EM

EM

Lopez Jaramillo, Claudia

EM

Lopez, Martha

EM

Marulanda, Hector

Medina-Bustos, Maria E.

EM

Mendez, Martha

EM

Mero, Antonia

EM

EM

Milanes, Zelman

EM

Read, Hortensia

EM

EM

Robles, Nora

EM

Santamaria, Juan Diego

EM

Torres, Blanca

EM

Vazquez, Josefina

EM

Vazquez, Roberto

EM

Veulens, Esperanza

EM

EM

Zuniga, Cesar

Zuniga, Marisela

EM

LECTORES = L1 - L2

JULIO

NOMBRE DE LOS PARTICIPANTES

13

20

27

Bustos, Armando E.

L2

Castillo, Salvador

Garcia, Mario

L2




10

11

12

13

14

15

16

17

18

10

11

12

13

14

15

16

Lopez Jaramillo, Claudia

Marulanda, Hector

Medina-Bustos, Maria E.

L1

Milanes, Zelman

L2

Naranjo, Maria

L1

Paulino, Mercedes

L1

Read, Hortensia

Robles, Nora

L2

Santamaria, Juan Diego

Suarez, Jorge

Suarez, Yamilet

Vasquez, Marta

L1

Vazquez, Josefina

Vazquez, Roberto

Veulens, Esperanza

Coordinadores: Martha Lopez, Mario Garcia

NOMBRE DE LOS PARTICIPANTES

n
~J

Castro, Eduardo

Diaz, Antonio

Garcia, Mario

Gonzales, Maria

Lopez, Martha

Lopez Jaramillo, Claudia

Milanes, Zelman

Mourra, Eddie

Nova, Juan Carlos

Peraza, Nelsy

Robles, Nora

Salavarria, Sissy

Santamaria, Juan Diego

Sertzen, Manuel

Sierra, Jose

Yepes, Alfonso
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